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Code 
EAN 5HLNIIO*babbej+

Cric de fosse télescopique spécial boîte de vitesses

DESCRIPTIF
Descriptif : 
Pour camion et autobus. 
Vérin à triple extension équipé de pistons chromés durs pour une hauteur minimale faible et course extra longue. 
Pompe à deux vitesses pour approche rapide du piston de la zone de travail. 

Argumentaire : 
Triple vérins. 
Pour camions, bus... 

      

    

Livré sans adaptateur réf.15063. 

Force de travail

2/1/1T

Type

de fosse télescopique

Type de vérin

triple

Poids

165kg

Réf.

15059

B1

1320mm

B2

1600mm

B3

1910mm

A

960mm

C

1050x1050mm

D

150mm


